10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

INETNEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Ternak Besar dan Kecil yang Dipotong di Kabupaten Purwakarta Tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

Bps kode
kabupaten

kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Bps kode
kecamatan

3214010

3214011

3214020

3214030

3214040

3214050

3214060

3214070

3214080

3214081

Bps nama
kecamatan

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGAL WARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

Kemendagri

kode

kecamatan

32.14.03

32.14.15

32.14.07

32.14.08

32.14.04

32.14.05

32.14.06

32.14.11

32.14.09

32.14.17

Kemendagri Rph Rph
nama pemerintah swasta
kecamatan kerbau kerbau

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGALWARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

Luar
rph
kerbau




Bps kode Bps nama Bps kode Bps nama KerT(iréiagrl Kemendagri Rph Rph Luar

kabupaten kabupaten pemerintah swasta rph
kecamatan kecamatan namakecamatan
kota kota kecamatan kerbau kerbau kerbau

Kode INETEY

provinsi provinsi

JAWA KABUPATEN

11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214090 PASAWAHAN 32.14.10 PASAWAHAN

12 32 é]:gﬂ_ 3214 PTJ)AR?/t/J:I?XIE'IN A 3214091 PSO A’\II_,DOE\)/IK 32.14.16 PONDOKSALAM

13 32 é:l\?/\x'\l' 3214 Pﬁg%:@:g#; 3214100 PURWAKARTA 32.14.01 PURWAKARTA 2825
14 32 é]:g\'/é_ 3214 PTJ)ARE\;/\L/JXQXIE'I’E‘ A 3214101 BABAKANCIKAO 32.14.12 BABAKANCIKAO

15 32 é]:I\QNA/_'\I' 3214 P&%:@:E‘INA 3214110 CAMPAKA 32.14.02 CAMPAKA

16 32 éﬁg\;ﬁ_ 3214 PTJ’AI;?*/J:I?XFETNA 3214111 CIBATU 32.14.14 CIBATU

17 32 éﬁg\,’oﬁ' 3214 P&%:?XE‘INA 3214112 BUNGURSARI 32.14.13 BUNGURSARI

18 = = - = = Jumlah - = 35 2825

Sumber : Dinas Perikanan dan Peternakan



